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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

15/24i 506/23i

433/23i 582/23i

615/22i

793/23i

653/23i

578/23i

591/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

373/23i 236/23i 272/22i

713/23i 335/22i 132/22i

717/23i 336/23i

833/23i 340/23i

849/23i

7/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

11/24i

23/24i

27/24i

35/24i

31/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

19/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Δ. Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 5/2/2024

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

678/23i 607/23i

710/23i 619/23i

7/23i

12/24i

20/24i

28/24i

16/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

32/24i

24/24i

4/24i

58/23i

410/23i

674/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

578/23i

650/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Διατροφή

 Λύση Πολιτικής Συμβίωσης 

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Παρατηρήσεις

Διαζύγιο
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

13/24i 580/23i

25/24i

29/24i

21/24i

33/24i

5/24i

9/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

17/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

35/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα
Παρατηρήσεις
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Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

124/23i 397/23i

404/23i

14/24i

692/23i

820/23i

868/23i

876/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

5/23i 135/22i

852/23i

6/24i

10/24i

18/24i

22/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

30/24i 40/23i

34/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική ΜέριμναΔιαζύγιο

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Άλλες Υποθέσεις

Σ.Νεοφύτου, Δ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Παρατηρήσεις

Λύση Πολιτικής Συμβίωσης
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Αρ. Υπόθεσης                                                                                                             Δ.Κούσιου , Πρ.    Φ. Κωνσταντινου, Δ Μ.Χ.Κάιζερ, Δ Σ.Νεοφύτου, Δ.

741/23i 8/24i 100/23i

749/23i 2/24i

888/23i

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΑΠΟΔΕΙΞΕΙΣ ΔΙΑΖΥΓΙΩΝ
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